第 6 回    細胞          検査研究班 班会議議事録

１ 日  時 ：  2021 年 9  月 14  日   17  時  30  分 ～  19  時  00  分

２ 場 所 ：     Zoom ミーテイング

３ 出席者 ：    加藤、猪山、山﨑、船津、鶴岡、稲山、急式（班員以外：三瓶、小川）

４ 欠席者 ：  松内、松本、野本

５ 議事内容（用紙不足の場合は欄右上にＮｏを記入し追加使用下さい）

                                                       Ｎｏ

1. 9 月 21 日開催【認定試験直前！！細胞診セルフチェックシリーズ 第三弾 乳腺・甲

状腺・唾液腺編】の講演内容確認

➢ 三瓶氏、小川氏から当日講演予定の内容を供覧し、確認を行った。

2. 当日の進め方について

➢ 17 時 30 分より注意事項のスライドを司会担当者が流す。

➢ 開始時間（18 時）の冒頭 15～20 分程度を用いて、当日行う設問およびフォトを供

覧する。（途中参加者も考慮し２回目短縮版含む）尚、設問のフォトは司会担当者

が流す。

➢ 解説担当者から、設問の解答および解説を行う。

3. 研修会の事前準備

➢ 設問フォトおよび設問用紙の作成。（担当船津）

➢ 参加者へ設問用紙の送信（担当加藤班長）

次回研究班会議予定： 2021 年 9 月 28 日 17 時 30 分より  場所： Zoom

                                         提出日    2021 年 9 月  14 日

                                               文責：     船津 靖亮